
Verordening tot 4e wijziging van de Verordening Jeugdhulp en 

Maatschappelijke ondersteuning gemeente Heerde 2020 

De raad van de gemeente Heerde; 

  

gelezen het voorstel van het college van d.d. 17 september 2024; 

  

gelet op artikel 1.1.1, artikel 2.1.2 lid 2 onder g en lid 3 onder b, artikel 2.1.3 lid 2 onder a, artikel 2.3.2 

lid 4 en artikel 2.3.5 lid 4 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015; 

  

besluit: 

“Verordening tot 4e wijziging van de Verordening Jeugdhulp en Maatschappelijke ondersteuning ge- 

meente Heerde 2020” vast te stellen. 

Artikel I   
De Verordening Jeugdhulp en Maatschappelijke ondersteuning gemeente Heerde 2020 wordt gewijzigd 

als volgt. 

  

A 

Artikel 7b komt te vervallen. Daarmee komt ook de tekst in de toelichting op artikel 7b te vervallen. 

  

B 

Artikel 13, eerste lid, onder a wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

a. Huishoudelijke hulp 

i. Schoon en leefbaar Huis ○ 

Artikel II   
Deze verordening treedt in werking op 1 januari 2025. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 4 november 2024. 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 473358 

GEMEENTEBLAD 12 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Heerde 

Gemeenteblad 2024 nr. 473358 12 november 2024 1 


